
WIOSENNE ZAWODY STRZELECKIE Milanów 21.04.2024

Obsada sędziowska:
1. Sędzia główny - Zdzisław Chmielarz kl. II
2. Sędzia RTS - Piotr Hordyjewicz kl. II
3. Sędzia strzelań 50 m Mariusz Mazurek kl. III
5. Sędzia strzelań trap Przemysław Melko      kl.III
6. Sędzia strzelań trap Kazimierz Wąsowski kl I
7. Sędzia strzelań 25m Paweł Jurach kl. III
Psp 25 Protokół nr 1

Miejscenazwisko i imię klub 1 2 Razem x
1 ARASIM Grzegorz SNAJPER Lublin 99 84 183 2

PK HORDYJEWICZ Piotr JASTRZAB Elizówka 92 86 178 1
2 MELKO Przemysław SOKÓŁ Parczew 96 76 172
3 PASZKOWSKI Paweł SNAJPER Lublin 93 75 168 1

PK CHMIELARZ Zdzisław SOKÓŁ Parczew 80 80 160
4 CHMIELARZ Marta SOKÓŁ Parczew 79 78 157
5 EGZMONT Krzysztof SOKÓŁ Parczew 89 65 154
6 NIEDŹWIECKI Mariusz SNAJPER Lublin 86 65 151
7 WOLSZCZAK Piotr SNAJPER Lublin 84 63 147
8 KĘDZIERSKI Jacek SOKÓŁ Parczew 86 58 144 1

PK JURACH Paweł SOKÓŁ Parczew 84 45 129
9 KACIUCZYK Tomasz SOKÓŁ Parczew 82 46 128

10 SIWEK Paweł SNAJPER Lublin 80 48 128
11 ROMANIUK Bartosz SOKÓŁ Parczew 80 46 126
12 KOPIŃSKI Andrzej SOKÓŁ Parczew 71 50 121
13 KALINOWSKI Marcin SOKÓŁ Parczew 76 44 120
14 SZCZEPAŃSKI Mariusz SOKÓŁ Parczew 75 42 117
15 FURMAN Michał SOKÓŁ Parczew 66 41 107
16 PETRYSZAK Piotr SOKÓŁ Parczew 75 32 107 1
17 BZOMA Dariusz SOKÓŁ Parczew 78 29 107
18 BOBRUK Ireneusz SOKÓŁ Parczew 74 32 106
19 MAŃKO Krzysztof VIS Międzyrzec 78 27 105
20 ŚWIĆ Jerzy SOKÓŁ Parczew 78 23 101
21 PTASIŃSKI Marcin SNAJPER Lublin 67 25 92
22 SAMOCIUK Grzegorz SOKÓŁ Parczew 75 14 89
23 BORYSIEWICZ Mariusz SOKÓŁ Parczew 67 22 89
24 ŚWIĆ Sylwia SOKÓŁ Parczew 54 13 67
25 TORBICZ Marek SOKÓŁ Parczew 61 6 67
26 PIETRZYK Grzegorz SOKÓŁ Parczew 41 25 66
27 KĘDZIERSKI Paweł SOKÓŁ Parczew 35 25 60
28 ONISZCUK Wojciech SOKÓŁ Parczew 30 20 50

Kdw 50 Protokół nr 2

Miejscenazwisko i imię klub 1 2 Razem x
1 MELKO Przemyslaw SOKÓŁ Parczew 78 82 160
2 JURACH Paweł SOKÓŁ Parczew 68 71 139 1
3 PASZKOWSKI Paweł SNAJPER Lublin 74 64 138 1
4 ROMANIUK Bartosz SOKÓŁ Parczew 68 70 138



5 KĘDZIERSKI Jacek SOKÓŁ Parczew 72 62 134
6 NIEDŹWIECKI Mariusz SNAJPER Lublin 68 58 126 1
7 KACIUCZYK Tomasz SOKÓŁ Parczew 53 63 116
8 ŚWIĆ Jerzy SOKÓŁ Parczew 61 55 116
9 BZOMA Dariusz SOKÓŁ Parczew 57 56 113

10 TORBICZ Marek SOKÓŁ Parczew 64 47 111
11 CHMIELARZ Marta SOKÓŁ Parczew 58 51 109
12 FURMAN Michał SOKÓŁ Parczew 42 56 98 1
13 MAŃKO Krzysztof VIS Międzyrzec 62 34 96
14 BOBRUK Ireneusz SOKÓŁ Parczew 39 54 93
15 PETRYSZAK PIOTR SOKÓŁ Parczew 44 41 85
16 SAMOCIUK Grzegorz SOKÓŁ Parczew 40 38 78
17 WOLSZCZAK Piotr SNAJPER Lublin 47 31 78
18 EGZMONT Krzysztof SOKÓŁ Parczew 47 29 76
19 MAJEWSKI Dominik SOKÓŁ Parczew 32 38 70
20 SZCZEPAŃSKI Mariusz SOKÓŁ Parczew 44 24 68
21 PIETRZYK Grzegorz SOKÓŁ Parczew 32 20 52
22 KOPIŃSKI Andrzej SOKÓŁ Parczew 24 28 52
23 KĘDZIERSKI Paweł SOKÓŁ Parczew 30 20 50
24 ŚWIĆ Sylwia SOKÓŁ Parczew 41 4 45
25 ONISZCUK Wojciech SOKÓŁ Parczew 13 12 25
26 BZÓWKA Piotr SOKÓŁ Parczew 10 12 22

Trap 20 Protokół Nr 3

MiejsceNazwisko i imię klub sumax
1 BORYSIEWICZ Mariusz SOKÓŁ Parczew 14 14
2 BOBRUK Ireneusz SOKÓŁ Parczew 14 10

PK PTASIŃSKI Marcin SNAJPER Lublin 14 9
3 MARSZAŁEK Daniel SNAJPER Lublin 13 13
4 ARASIM Grzegorz SNAJPER Lublin 13 10
5 ZDANOWICZ Tomasz FUN GUN Świdnik 13 10
6 EGZMONT Krzysztof SOKÓŁ Parczew 12 8
7 BZÓWKA Piotr SOKÓŁ Parczew 12 7
8 KĘDZIERSKI Jacek SOKÓŁ Parczew 11 10

PK KĘDZIERSKI Paweł SOKÓŁ Parczew 11 8
9 NIEDŹWIECKI Mariusz SNAJPER Lublin 10 10

PK CHMIELARZ Zdzisław SOKÓŁ Parczew 10 9
10 OLSZTA JAROSŁAW SOKÓŁ Parczew 10 9
11 PTASIŃSKI Marcin SNAJPER Lublin 10 8
12 JURACH Paweł SOKÓŁ Parczew 10 6
13 PETRYSZAK Piotr SOKÓŁ Parczew 10 5
14 MELKO Przemysław SOKÓŁ Parczew 9 5

PK NIEDŹWIECKI Mariusz SNAJPER Lublin 9 9
15 ROMANIUK Bartosz SOKÓŁ Parczew 8 8

PK SIWEK Paweł SNAJPER Lublin 8 8
16 TORBICZ Marek SOKÓŁ Parczew 8 7

PK ARASIM Grzegorz SNAJPER Lublin 7 5
17 HORDYJEWICZ Piotr JASTRZĄB Elizówka 7 7
18 KALINOWSKI Marcin SOKÓŁ Parczew 7 2

PK KALINOWSKI Marcin SOKÓŁ Parczew 7 5



19 CHMIELARZ Marta SOKÓŁ Parczew 6 5
20 SAMOCIUK Grzegorz SOKÓŁ Parczew 6 3
21 KĘDZIERSKI Paweł SOKÓŁ Parczew 4 4
22 PIETRZYK Grzegorz SOKÓŁ Parczew 4 4
23 FURMAN Michał SOKÓŁ Parczew 4 3

PK BORYSIEWICZ Mariusz SOKÓŁ Parczew 4 4
24 SIWEK Paweł SNAJPER Lublin 3 3
25 ŚWIĆ Jerzy SOKÓŁ Parczew 3 2
26 PASZKWSKI Paweł SNAJPER Lublin 3 2
27 KOPIŃSKI Andrzej SOKÓŁ Parczew 2 2
28 MAŃKO Krzysztof VIS Międzyrzec 2 1
29 ONISZCZUK Wojciech SOKÓŁ Parczew 2 1
30 WOLSZCZAK Piotr SNAJPER Lublin 0 0

Sędzia RTS Piotr Hordyjewicz
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